<sup>1</sup> cathedra om. C.    <sup>2</sup> auctore domino residemus amb.    <sup>3</sup> singularum statu C.  
<sup>4</sup> oporteat C.    <sup>5</sup> Frideswide de Oxenford C.

## 27.

A. p. 10. C. p. 272. No. 417. and p. 303. No. 460.

Repeated No. 28. Confirmed E iii, No. 837.

[Robert Bishop of Lincoln to the Prior and Canons of St. Frideswide. Confirmation Charter.]

*Notandum quod per tenorem cartarum H[enrici] & M[atilde] predicatorum istud monasterium ab omni Episcoporum et Archidiaconorum seu ministrorum eorundem consuetudine totaliter, cum capellis suis predictis, liberum est pariter & exemptum, unde & Episcopus Linc' cum consensu capituli sui eadem forma confirmavit illud per cartam ipsius subscriptam in hec verba.* [c. 1155-60.]

*Confirmacio Roberti Episcopi Lincoln' de iurisdictione.* [C. No. 417 marg.]

ROBERTUS, D. G. Linc' Episcopus, omnibus S. Matr. Eccl. filijs Salutem eternam in Domino. Sacrosanctis locis ac collegijs deuotis meis<sup>1</sup> Deo iugiter obsequentibus collata intuitu pietatis beneficia confouere et corroborare equitatis suadet ratio. Inde est quod, imitantes vestigia venerabilis patris nostri et predecessoris A[lexandri], bone memorie, Linc' Episcopi, de assensu & voluntate capituli nostri, concedimus, confirmamus & presentis scripti munimine corroboramus Deo et B. Virgini F.<sup>2</sup> Oxon'<sup>3</sup>, et Can. . . [&c.] Eccl. S. Trinitatis et gloriose Virginis Marie, et Omnium Sanctorum, in qua diuinis mancipati sunt obsequijs, cum Capellis de Hedyndon'<sup>4</sup>, de Merston'<sup>5</sup>, de Elsefeld<sup>6</sup> et omnibus alijs rebus ad eam pertinentibus, liberam & exemptam ab omnibus Episcoporum & Archidiaconorum & eorum ministrorum querelis, consuetudinibus & exactionibus, prout ex antiquo dinoscitur extitisse. Et, ad instanciam M[atilde] Imperatricis & Anglorum domine, Eccl. de Acleia<sup>7</sup>, in proprios vsus, cum Capellis de Brehull'<sup>8</sup> & de Borstall'<sup>9</sup> et de Edingraue<sup>10</sup>, cum omnibus alijs ad eam pertinentibus, tam in terris quam in decimis et liberis consuetudinibus, prout aliquis ante eos, tempore Regum Anglorum, liberius & melius et plenius possedit, statuentes ne quis de cetero in preiu-

<sup>1</sup> in eis C No. 417.    <sup>2</sup> Frydeswyde No. 28, Frideswyd' C No. 417, Frideswide C No. 460.    <sup>3</sup> Oxonie No. 28.    <sup>4</sup> Hedindun C No. 417, Hedendona C No. 460, Hedindon' No. 837.    <sup>5</sup> Merstona *omn.*    <sup>6</sup> Helsefeld No. 28 Elsefelda C No. 460.    <sup>7</sup> Acleia No. 28, Accley C No. 417.    <sup>8</sup> Brohil No. 28, Brehill' C No. 417, Brehulle C No. 460.    <sup>9</sup> Borstalle No. 28, Brostall' C No. 417, Borstalle C No. 460.    <sup>10</sup> Edingraue No. 28, and C No. 460, Hedingraue C No. 417, Adingraue No. 837.